
Zarządzenie Nr 149. 2016 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 26 września 2016 roku 

zmieniające zarządzenie Nr 96.2013 Burmistrza Halinowa z dnia 17 lipca 2013 r.  

w sprawie: zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego w jednostkach organizacyjnych 

Gminy Halinów 

 

Na podstawie art. 68 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 

2013 r. poz.885 z późniejszymi zmianami), art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz w związku z § 3 ust.2 i §4 Zarządzenia  

Burmistrza  Halinowa Nr 173.2013 z dnia 15 listopada 2013 roku w sprawie organizacji i zasad 

funkcjonowania kontroli zarządczej w Halinowie, 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 96.2013 Burmistrza Halinowa z dnia 17 lipca 2013 r. w sprawie: zasad 

gospodarowania składnikami majątku ruchomego w jednostkach organizacyjnych Gminy Halinów 

wprowadza się następujące zmiany: 

W § 5: 

1. Ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zbędne lub zużyte składniki majątku ruchomego mogą być przedmiotem: nieodpłatnego 

przekazania innej jednostce organizacyjnej, sprzedaży, najmu, dzierżawy, użyczenia oraz 

umowy darowizny z zastrzeżeniem ust.2 i ust. 2a.” 

2. Po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Zbędne lub zużyte składniki majątku nabyte w ramach zawartych umów o 

dofinansowanie, mogą być przedmiotem nieodpłatnego przekazania beneficjentom 

ostatecznym projektów z pominięciem uprzedniej procedury sprzedaży.” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa oraz  kierownikom  jednostek 

organizacyjnych Gminy Halinów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz 

  /-/ Adam Ciszkowski 

 


